
 2023年6⽉吉⽇ 

 お取引先 各位 

 本社オフィス移転のお知らせとお願い 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本社オフィスを下記の通り移転いたします。 
 移転に伴い、請求書等の  郵送物の送付先の変更  をお願い致します。 
 ※個別に各拠点への送付をお願いしている分は現⾏のままでお願いします 

 貴社にて、必要になる⼿続・書類等ございましたらお送りください。 

 お⼿数をおかけ致しますが、よろしくお取り計らいくださいますよう 
 お願い申し上げます。 

 敬具 

 記 

 【移転⽇】   2023年6⽉21⽇ 

 【移転機能】  本社機能／総務・経理部   （※通販課は移転いたしません） 

 【新住所】   〒550-0012 
 ⼤阪府⼤阪市⻄区⽴売堀1-2-12 本町平成ビル7F 
 TEL︓06-6760-4626 FAX︓06-7633-8913 
 ※電話番号・FAX番号も変更になります。 

 以上 

 株式会社三和精密 
 総務部 

 （2023/6/20まで） 
 〒578-0965 ⼤阪府東⼤阪市本庄⻄2-6-4 

 TEL: 06-6747-6481 FAX: 06-6745-6718 
 e-mail︓  soumu@sanwa-seimitsu.com 


